ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 99/CV-UBND
V/v rà soát niêm yết công khai

danh mục và quy trình giải quyết
TTHC mức độ 2,3 Lĩnh vực Tư

pháp – Hộ tịch thuộc thẩm quyền
giải quyết của UBND xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Kỳ, ngày 18 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ;
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ thực hiện niêm yết công khai danh mục và
quy trình giải quyết TTHC mức độ 2,3 lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch thuộc thẩm
quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân xã cụ thể như sau:

- Lĩnh vực Bồi thường nhà nước: 01 thủ tục

- Lĩnh vực Chứng thực: 08 thủ tục

- Lĩnh vực Giải quyết khiếu nại: 01 thủ tục

- Lĩnh vực Hộ tịch: 30 thủ tục

- Lĩnh vực Nuôi con nuôi: 01 thủ tục

- Lĩnh vực Phổ biến giáo dục pháp luật: 01 thủ tục

Danh mục và quy trình giải quyết TTHC mức độ 2,3 thuộc lĩnh vực Tư
pháp - Hộ tịch  qua rà soát đến nay chưa có gì thay đổi, vì vậy thực hiện như đã
niêm yết công khai tại Bộ phận một cửa UBND xã theo công văn số 27/CV-
UBND ngày 02 tháng 02 năm 2023 của Uỷ ban nhân dân xã Phượng Kỳ.

Nội dung chi tiết được đăng tải tại Trang thông tin điện tử của Ủy ban
nhân dân xã Phượng Kỳ địa chỉ http://www.phuongky.tuky.haiduong.gov.vn.

Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ trân trọng thông báo để các ban, ngành,
đoàn thể của xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thựchiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TV Đảng ủy; TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP;

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

http://www.phuongky.tuky.haiduong.gov.vn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:35:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T16:42:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!